

Algemene informatie

Aanbesteding: Engineering, Realisatie en Onderhoud Mobiliteitshub XL Papendorp
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2024VGU013

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Referentie

Vraag:

Is het toegestaan om voor de tevredenheidsverklaring af te wijken van het meegegeven template en ons eigen format te hanteren? Het opnieuw laten ondertekenen van de tevredenheidsverklaring door de opdrachtgever brengt immers onnodige vertraging met zich mee.

Antwoord:

Ja, dat is akkoord, mits de gevraagde gegevens duidelijk zijn.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Engineering, Realisatie en Onderhoud Mobiliteitshub XL Papendorp

Beantwoord op: 10 okt 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: Referentie

Vraag:

• Wij beschikken over een project met in totaal 650 parkeerplaatsen, gerealiseerd in twee fasen. De eerste fase met 450 parkeerplaatsen is reeds opgeleverd, de tweede fase volgt nog. Kan dit project reeds als referentie

worden opgevoerd in het kader van het selectiecriterium van minimaal 500 parkeerplaatsen, of pas nadat de volledige tweede fase is opgeleverd?

Antwoord:

Dit is niet akkoord.

In de aanmeldingsleidraad staat het volgende:

"Ook voor deze referentieopdrachten geldt dat het opdrachten moeten zijn die u in de laatste vijf jaar, heeft uitgevoerd en afgerond".

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Engineering, Realisatie en Onderhoud
Mobiliteitshub XL Papendorp

Beantwoord op:

10 okt 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Referentie

Vraag:

Indien wij voor de referenties gebruik maken van ondernemingen die binnen dezelfde holding vallen, dient het betreffende zusterbedrijf in dat geval eveneens een UEA-formulier in te vullen?

Antwoord:

Nee, dat is niet nodig.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Engineering, Realisatie en Onderhoud
Mobiliteitshub XL Papendorp

Beantwoord op: 10 okt 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Referenties

Vraag:

U geeft aan dat de referenties niet ouder mogen zijn dan 5 jaar, zou u dit kunnen verruimen naar 7 jaar of minimaal 1 jaar in aanbouw? Door samenloop van omstandigheden zijn passende garages nog in aanbouw of in 2018/2019 opgeleverd.

Antwoord:

Dit past de gemeente niet aan.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Engineering, Realisatie en Onderhoud
Mobiliteitshub XL Papendorp

Beantwoord op: 10 okt 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Referenties

Vraag:

In kerncompetentie 3 staat dat de referentieopdracht een civieltechnisch of bouwkundig werk met onderhoud moet zijn, afgerond na 1 september 2020. Is het ook toegestaan om een referentie in te dienen waarvan de onderhoudsperiode nog loopt en pas na 1 september 2025 eindigt?

Antwoord:

U dient aan te tonen dat u minimaal 1 jaar onderhoud heeft uitgevoerd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Engineering, Realisatie en Onderhoud
Mobiliteitshub XL Papendorp

Beantwoord op:

10 okt 2025